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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa obłożeń i fartuchów chirurgicznych dla ZOZ Chełmno”, nr post. 70/2024.
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Dotyczy: Pakietu nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?
Skład: 
1 x osłona na stolik Mayo 79x145cm, wzmocnienie 66x85cm; 
2 x taśma mocująca 9x50cm; 2 x ręcznik do rąk 30,5x34cm; 
1 x serweta główna 240/215x350cm, zintegrowana z nogawicami i kieszenią na płyny z filtrem i portem, z 2 otworami przylepnymi: górnym 25 x 30 cm, dolnym 9 x 15 cm ( otoczony padem chłonnym 50x70cm, z dodatkową osłoną do zasłonienia otworu, kiedy nie jest używany); 
1 x serweta na stół do instrumentarium 150x190cm, wzmocnienie 75x190cm (owinięcie zestawu)
Materiał obłożenia spełnia wymogi normy EN 13795 -1:2019 . Materiał z którego wykonane zostały obłożenia posiada następujące parametry: materiał nieprzemakalny o gramaturze laminatu 55g/m2 - Zestaw pakowany w opakowanie papierowo foliowe. Każdy zestaw posiada czytelne oznaczenie w języku polskim dotyczące zawartości , kształtu i rozmiaru obłożeń, informacje o dacie ważności , nr serii. Każdy zestaw posiada  min. dwie etykiety samoprzylepne które można odklejać bez naruszenia struktury opakowania i dokleić do dokumentacji medycznej z indeksem wyrobu (numer lot, data ważności, nazwa marki).
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.
Dotyczy: pakietu nr 7 i 8 - zestaw do artroskopii
1. Czy w opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie elementu zestawu :"1 x pokrowiec na stolik Mayo 145 x 80 cm, warstwa chłonna o gramaturze 82 g/m2 (+/- 2 g/m2), folia o grubości min. 50 µm (+/- 3 µm), wymiary pokrowca 85x76 cm (+ /- 2 cm) " i Zamawiający na końcu opisu elementu miał na myśli wymiary warstwy chłonnej pokrowca 85x76 cm (+/-2 cm)?
Uzasadnienie: Zamawiający określił wielkość worka, tj. 145x80 cm, a rozmiar 85x76 cm (+/-2 cm) jest typowym rozmiarem warstwy chłonnej (czyli powierzchni roboczej) worka Mayo.
Odpowiedź:  Tak, w w opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do omyłki pisarskiej. Prosimy Wykonawców o uwzględnienie powyższego w przygotowaniu oferty. W załączeniu modyfikacja.
Dotyczy:  pakietu 8
1. Czy w opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do omyłki pisarskiej, tj. w opisie nazwy zestawu, "Zestaw do artroskopii trójwarstwowy standard" i prawidłowo nazwa powinna brzmieć "Zestaw do artroskopii dwuwarstwowy standard"? Jednocześnie omyłką pisarką wydaje się być opis pierwszego elementu, tj. "1 x serweta z chłonnego, trójwarstwowego laminatu o gramaturze min. 73 g/m2 o wymiarach 320 x 240 cm", z uwagi na zapis pod tabelą, wskazujący, że ma to być serweta dwuwarstwowa o określonych dalej parametrach, m in. masie powierzchniowej 55 g/m2. Należy zauważyć, że zestaw trójwarstwowy  do artroskopii Zamawiający opisał już w pakiecie nr 7. Prosimy zatem o potwierdzenie czy powyższe rozbieżności są omyłkami pisarskimi?
Odpowiedź:  Tak, w w opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do omyłki pisarskiej. Prosimy Wykonawców o uwzględnienie powyższego w przygotowaniu oferty. W załączeniu modyfikacja.
